
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в приложения к 
приказу директора муниципального 
казенного учреждения «Центр 
бухгалтерского учета и отчетности» 
города Перми от 30.06.2022                    
№ 059-06/01-01/5-93 «Об утверждении 
Графика документооборота при 
централизации учета администрации 
города Перми, функциональных и 
территориальных органов 
администрации города Перми и их 
подведомственных учреждений,  
обслуживаемых муниципальным  
казенным учреждением «Центр  
бухгалтерского учета и отчетности»  
города Перми»» 
       
 

   В соответствии с  пунктами  6, 7 статьи 8 Федерального закона от 6 декабря 

2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого 

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти 

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов 

управления государственными внебюджетными фондами, государственных 

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по 

его применению», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

31 декабря 2016 г. № 256н «Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 

«Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций 

государственного сектора», Положением о единой учетной политике субъектов 

централизованного учета, утвержденным приказом директора муниципального 

казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми 

(далее – МКУ «ЦБУ») от 31 декабря 2019 г. № 059-06/01-01/5-43  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложения к приказу директора МКУ «ЦБУ» от 30.06.2022 

№ 059-06/01-01/5-93 «Об утверждении Графика документооборота при 

централизации учета администрации города Перми, функциональных и 

территориальных органов администрации города Перми и их подведомственных 

учреждений, обслуживаемых         муниципальным казенным учреждением 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

РУКОВОДИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

 

«ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ» ГОРОДА ПЕРМИ 

 

П Р И К А З 

Документ создан в электронной форме. № 059-06/01-01-05-250 от 27.12.2024. Исполнитель: Морева Н.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2024 10:31



 

 

 

 

 

 

«Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми», следующие 

изменения: 

 1.1. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему приказу; 

1.2. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года. 

3. Начальнику административно-хозяйственного отдела (заведующему 

хозяйством) МКУ «ЦБУ» Кармановой К.В. обеспечить опубликование 

настоящего приказа на официальном сайте департамента финансов 

администрации города Перми, официальном сайте МКУ «ЦБУ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  

директора – главного бухгалтера МКУ «ЦБУ» Никулину И.Е. 

 

 

                   

                  Т.М. Мельникова 
      

Документ создан в электронной форме. № 059-06/01-01-05-250 от 27.12.2024. Исполнитель: Морева Н.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2024 10:31



Лист согласования к документу № 059-06/01-01-05-250 от 27.12.2024
Инициатор согласования: Морева Н.Г. Ведущий юрисконсульт Муниципальное казенное
учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми 
Согласование инициировано: 26.12.2024 10:33
Краткое содержание: О внесении изменений в приложения к приказу директора
муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города
Перми от 30.06.2022 № 059-06/01-01/5-93 «Об утверждении Графика документооборота при
централизации учета администрации города Перми, функциональных и территориальных
органов администрации города Перми и их подведомственных учреждений, обслуживаемых
муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города
Перми»»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1 Н ​и ​к ​у ​л ​ина И.Е. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
26.12.2024 10:54 -

2 Ш ​е ​в ​ч ​е ​нко Е.В. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
26.12.2024 10:42 -

Тип согласования: последовательное

3 М ​е ​л ​ь ​н ​и ​к ​ова Т.М.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
27.12.2024 10:32

-


	1
	2
	3

